Протокол Мl/З
внеочередного общего собрания собственпиков помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
е. Железноzорск, ул , {<n*ёurrсt doM 7!_- корпус д?

,/r'- q

Курская обл.,

п оведенного в о nn.7чно_заочного голосов ия
z. Железноzорск 2

Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул,
очно-заочная.

алресу: Курская обл, г. Железногорск, ул

Форма проведения общего собрания -
Очная часть собрания состоялась ,l.6 , 20tЗг, в 17 ч. 00 мин во дворе МК! (указаmь меспо) по

Заочная часть собрания состоялась в периол с l 8 ч. 00of zф1,.
Срок окончания приема оформленных письменных ре
00 мин. по алресу: г, Железногорск,
.I|aTa и место подсчета голосоu qSu

шений собственн,*о" rJб ф 2L!З г, в lбч.

оr2ll ,ф,ý г. до lб час.00 мин rtЬ>

Заводской проезл, зл. 8.

рг 2ф] г.,г. Железногорск, Заводской проезл, зл,8,
обцая плоцадь (расчетная) жrrлых и нежилых помещений в многоквартирном доме составляет всего:

7О кв.м., из них площадь неI<иJIых помещений в многоква ртирном доме равна /7Z оо кв.м.,
ш]ощадь жиJIых помещении в многоквартирном доме равна |Jоr,Ь кз.м.

Прелседатель общего собрания собственников: Малеев Анатолий Влалимиоович
(зам. гсн. лирскгора по правовым вопросам)

паспоDт: З8l9 Ng283959. выдан УМВД России по Кчрской области 26.03.2019г.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Светлана Констан,гиновна.
( зам.нач. отдела по рабgrе с населснисм)

: 3820 ]ф 2з6,79 нУМ иипоК кой области 28 3.2020г.

,Щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивмент l кв. метра общей п,rощади
принаJUIежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосова нпи 33 чел./ "f 369 fus,м.
Реестр присутствующих лиц прилагается (приложение Jt!7 к Протоко.,ry ОС С о, ff-. О5 ola?T l
Кворум имеетсяlтrипrеттея (неверное вычеркнугь) .4 3 %
Обцее собрание правомочно/кстравопотltо:

пас по

счsтная комисс

J
счетная комиссия

i ///"г
в р

/r/, 0/,
;rof

L

I /ý, /.rо^

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И.О, номер

с

)
ист от

llя u реквllзuпы dotg,M а, поd е2о право нноспu на

/и.? ,r

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

l. Упверасdаю меспа храненчЯ реuенuй собспвеннuков по меспу наsсохdенuя Госуdарсtпвенной асuлuцной

uнспекцuч Курской обласпu: 305000, z. Курск, Краснм luоцаdь, d. 6. (соzласно ч. l .l сm. 4б ЖК РФ).

2. обязапь: Упраашюцую каvпанuю ооо <УК-2r, осуцеспвuлпь dемонmаrr спаро2о uzpoBozo оборуdованuя.

3, Упверэrсdаю успановку Hoчozo uzровоео оборуdованчя (соzласно прuлохенuя lФ8) за счеп среdспв спонсорской

помощu оtп dепупапа Железноzорской Гороdской !умы Кuчuzuна О.В.

Ж,""ъу"*тш,
IZ..abuua. р -/?,/ё,v

l
|.z

4. обязапь: УправляюlцуЮ компанuю ооо кУК-2> успановuпь л,lепсалtlческое оzраэrdенuе на zазоне uеровой

ttлоulаdкu. И учumывопь сmоllJуlоспь зопраm, uзрасхоdованн|,|х на ыiпо!ненuе укс!занных рабоп за счеп mапы

собранньtх dенеэюньtх среdспв за реuонп u codepaeaHue обtцеео tlцуцесmвq мноZокварmuрноzо dомq (МОП),

5. Уmверасdаю поряdок увеdомленtlя собспвеннuков doMa об uнuцuuрованных обtцuх собранtlях собспвеннuков,

провоdtlмыХ собранчЖ ч cxodax собспвеннuков, равно, как ч о pelae\uш, прuняmых собспвеннuкамu doMa - пупем

выбешuванчя соопвеlпспвуюlцш увеdолuенuй на dоскас объяапенuй поdъезdов dомq,

1. По первому вопросу: Утверждаю места хранения реше
Государственной жилищной инс[екции Курской области: 305000, г. Кlрс

собственников по месту нахождения
pacнarl площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46

/, *orop"rrn предIожил

нии
к, к

жкрФ).
Сц,апцu: (Ф.И.О. выступаЮцего, краткое содержание выстуI1-ления

утвердить места хранениJl решений собственников ло месту нахождения Госуда венной жилицной инспекции

Кlрской области: З05000, г, Кlрск, Краснм г1.1lощадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ),

преdлосrлlлu: Утверлить места хранения решений собственников по месry н;rхождения Госуларственной жилищной

инслекции Курской области: З05000, г. Курск, Красная площадь, д. 6, (согласно ч. 1.1 ст. 4б ЖК РФ)

<<Заrr <Против> <Воздеря(ались>>

количество
голосов

уо от числа
проголосовавших

количество
голосов

уо от числа
I1роголосоваашцх

% от числа
проголосовавших

JrBq,D аr?- а to

u

ПDuняtпо 0lе_зоllчяgцэ ) оеulенuе: Утвердить места
государственной жилищной инспекции Курской области:
жк рФ).

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющую компанл о ООО кУК-2> осуществить демо

хранения решений собственников по месТ нахождения
305000, г. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. l .l ст, 46

го игрового об oBaHlUI
который предложилСл!аюлu: (Ф.И,О. высryпающего, краткое содержание выступления)

Обязать: Управ,,rяющую компаншо ООО (УК-2)) осуществить демонтаж старого ц
Преdлоэtсttлu:

ого ооорудованшl

Обязать: Управляющую компанию ООО (УК-2) осуществить демонтаж старого игрового оборудования

<<За>> (Протпв) ((Воздержались>>

количество
голосов

уо от числа
проголосовавшr{х

колrтчество
голосов

9/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

{369, зо -1оо z о

Прuняпо lуе-пвлллдю )Dелценuе

Обязать: Управляющую компаншо ООО кУК-2> осуществить демонтах старого игрового оборудования

3. По третьему вопросу:
Утверждаю установку нового игрового оборулования (согласно прlrложения }Ф8) за счет средств спонсорской помощи .^

депутата ЖелезногорскоЙ ГородскоЙ,Ц,5,шы Кrтчигина О.В.
Случtа,lu: (Ф.И.О. выступающего, краткое содержание высryrшения) а
Утверждаю установку нового игрового оборудования (согласно приложения Nл8) за

дегryтата Железногорской Горолской Дiмы Кичигина О,В.
средств спонсорской помощи от

Преdлоасtuu: Утверждаю установку нового игрового оборулования (согласно приложения ЛЬ8) за счет средств
спонсорской помощи от деrryтата Железногорской Городской Мы Кичигина О.8.
п, ocoBaIu

Поuняmо 4B-щllдяtllo) оеulенuе: Утверждаю установку нового игрового оборудования (согласно приложения },{Ъ8) за счет
средств спонсорской помощи от деrryтата Железногорской Городской Думы Кичигина О.В

4. По четвертому вопросу:
обязать: Управляюu{ую компанию ооо (Ук-2) установить метмлическое ограждение на газоне игровой площадки. И

учитывать стоимость затрат, ,{зрасходованных на выполнение укiванных работ за счет платы собранных денежных
средств за ремонт и содержание общего t{мущества многоквартирного а (МОП)

аСлwцаlu: (Ф.И.О, высryпающего, краткое содержание выступлениJl которыи предIожил
Обязать: Управляющую компанлtю ООО <УК-2> установить метаJlлическое оФажде на газоне игровой площадки, И

<За> <<Протпвrr <<Воздержались>>

% от числа
проголосовавших

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

0% от числа
IIроголосовавшцх

количество
голосов

JJё5 эD ./а2 у- .')

2

колrтчество
голосов

которыи предложил

о

учитьiвать стоимость затрат, израсходованных на вы[олЕение указанных работ за счет rrлаты собранных денежных
средств за ремонт и содерхание общего имущества многоквартирного дома (Моп).

Преdлоасuлч: Обязать: Управляющую ком
площадки, И уlитывать стоимость затрат,
денех(ных средств за ремонт и содержание

панию ооо <УК-2> установить метiIJlлическое огрФкдение на газоне игровой
израсходованных на выполнение указанных работ за счет платы собранных
общего rшущества многоквартирного дома (МОП).

<<3а>> <Против> ись>
количество

голосов

о4 от числа
проголосовавIлих

количество
голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавшихqe у- J,_"/о jr- ()

прuняпо fu+прапяmсl реuенuе: Обязать: Управляюц)ао компаншо ооо <ук-2> установить металличсское ограждение
на гаtоне игровой площадкИ. И учrгывать стоИмость затат, t{зрасходованных на выполнение указанных работ за счет
платы собранных денежных средств за ремонт и содержание общего имущества многокварткрного лома (МОП).

5. Пгпятому вопросу:
Утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общrоt собраниях собственников,
ПРОВОДИМЫХ СОбРаНИях и сходах собственников, pirвHo, как и о решениях, принятых собственниками дома - rгутем
вывешивания соответствующж уведомлений на досках объявлений
Слуulqлu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryпления) которыи предJIожил
Утвержлаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих раниях собственников,
проволимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками дома _ гryтем
вывешивания соответствующих уведомлений на досках объявлений подъездов дома.
ПреdлоасtLпu: Утвержлаю порядок уsедомления собственников дома об инициированных общих собраниях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками
дома - путем вывешивания соответствующих уведомлений на доскж объявлениfi подьездов дома,

а дома.

<<3ar> <<Воздержались>><<Против>>

количество
голосов

% от числа
проголосовавцих

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
го.:Iосов

0/о от числа
проголосовавtцих

J.rBg эо ,.1оо 2- |t-) о
Поuняпо hre.таuп*tsвLоеuенuе; Утверждаю порядок уведомJIения собственников дома об иниlшированньtх общж
собраниях собственников, проводимых собраниях и сходж собственнихов, равно, как и о решениях, принятых
собственниками дома - rтугем вывешивания соответствуоцж уведомлений на досках объявлений подьездоа дома.
Прилоlкеняе: /l) Сообщение о результатах ОСС на | л., в l экз:, /

2) Аrг сообшения о результатах провел,уrия ОСС на _! л., в l экз.;

3) СоЬбщение о проведении ОСС на ( л, в l экз.;
4) Акг сообшения о провелении ОСС на 7 л,, в l эю.; ,
5) Реестр собственников пом€щений многоквартирного дома на 91 л., в l эю.;
6) Реест вргIения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщен}rП о проведении внеочередного

нников помецений в многоквартирном доме (если иноЙ способ увеломления не установJIен
эю.; 4

9) Решения собственников помецений в многоквартирном

л,. в J экз.;
,/л.,ьlэкз,:

oor" nn l 9n,,t
" "о.;

8) Перечень игрового оборулования на

l0) ,Щоверенности (ко едставителей собственников помещений в много артиряом доме на
/)Vл_

общего собрания, собстве
оешением) на J л,,в|

r

l l) Иные документы ,вlэкз

Препселатель общего собрания

8

r) 0r. fl,

ъ с ( J6,аг,ы2

кв , в l зкз.;пиц} пр
нц) л.

екретарь общего собрания

члены счетной комиссии: 0 d6244/
--------1ББ)

Г!,п)

h /6, р г, лl-

з

члены счетной комиссии:
q